
PETR KADLEC

Obsah
Předmluva
Příbramský pranýř
Jindřich Václav Bezděka
Poslední poprava v Příbrami
Jindřich Václav Bezděka
Černá kronika č.1 - 1875-1889
Pokus o vraždu purkmistra - Milín 1877
Loupežná vražda dráteníka Ondřeje - Obecnice 1880
Loupežná vražda - Líčkov - Nový Knín 1883
Vražda hostinského Petráně - Praha-Obecnice 1884
Matka vražednice - Milín-Praha 1884-85
Odsouzený vrah své ženy - Příbram 1884
Vražda mladého Petřiny - Třtí u Dolních Hbit 1887
Muzikáři u muziky - Dubenec 1888
Rváč Karel Karas - Příbram 1888
Pro pivní krejcar - Březové Hory 1888
Povedená selka - Záhořany u Příbrami 1889
Platil dluh výpraskem - Příbram 1889
Práce ji byla milejší než dítě - Paseky-Praha 1889 
Surový žert - Drahlín 1889
Pro kousek masa - Příbram 1890
Případ strážmistra Exnera - Příbram 1893
Obecní tajemník - Nový Knín 1894
Atentát na horního inspektora. - Březové Hory 1895
K smrti utlučen - Trhové Dušníky 1899
Černá kronika č.2 - 1890 - 1912
Dozvuky březohorské katastrofy- Příbram 1892 
Z důlních neštěstí - 1879 - 1912
Postřelený pytlák - Dobříš 1916
Smrt novorozeněte - Skalice u Dobříše 1916 
Vyhlášení stanného práva - Příbram 6.12.1918 
Z válečné černé kroniky Dobříšské - 1914-1918 
Jeden rok městské policie v Příbrami - 1920 
Zabil nevěrnou svou ženu - Lazsko u Příbrami 1921 
Co se při trefilo rodině Trefných - Příbram 1921 
Zastřelen kamarádem při pytlačení - Dobříš 1921 

296

5

25
42
45
48

57

64

69
70
73
75
76
77
79
84

101
118
123
132
135
138
147
174
182
184
186



_________ _______________ZLOČIN na Příbramském okrese

Nařkla četníky z vraždy - Březové Hory 1921 188 
Vražda na Václavském náměstí - Praha - Příbram 1921 190 
Sebevraždy milenců - Lochovice 1923 194 
Vydřiduch - Příbram 1924 197 
Jeden den policisty - Příbram 1924 199 
Postrach sousedů - Dobříš 1924 200 
Dítě dvou matek - Buková 1925 201 
Rodinná tragédie - Staré Podlesí 1925 204 
Porvali se o dřevo - Obecnice 1930 211
Podařený lov - Příbram 1930 213
Osudná srážka - Obořiště 1930 215
Dětská odvaha - Milín 1932 216
Tragická smrt kočího - Příbram 1932 217
Mladí žháři - Příbram 1934 218
Lupičské bandy - Příbram 1934 219
Zabil v sebeobraně - Nové Podlesí 1934 222
Vražda těhotné milenky Březové Hory 1934 - 1935 230
Formisova vražda v hotelu Záhoří - 1935 245
Dítě v hřbitovní žumpě - Příbram 1936 250
Ze soudní síně - Příbram 1936 252
Záhadná smrt mladého rolníka - Drhovce 1937 254 
Maloměstská historie - Dobříš 1937 255 
Vraždy novorozeňat - Okolí Dobříše 1938 257 
Černá kronika část 5. 1923 - 1937 260 
Škody po německé armádě - Příbram 1939 266
Dodatky: Akce „Řípa Adolf a spol." 1953 269 

Soudci okr. soudu v Příbrami 1870 - 1942 288 
Četnické stanice v Příbrami 290

Prameny 293
Obsah 296

. 4«> aauueanvomumasuyaon wnencanaceis k^^»«»»^ •• •«•»^•—•^••^k^»«
geounesee riwoer "-*

[ KNIHOVNA JANA DRDY 

PŘÍBRAM

297


